[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.05.2018
	№
	307

                                                      г. Красноармейск
Об определении должностного лица, ответственного

за направление сведений для включения в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Всемирнова Сергея Владимировича, руководителя аппарата администрации Красноармейского муниципального района, ответственным за направление сведений в отношении главы Красноармейского муниципального района, лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Красноармейского муниципального района и ее структурных подразделениях, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра в соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. №  228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района  опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации КМР в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).

Глава Красноармейского

муниципального района
          А.В. Петаев